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6a giornata attivita zonale VR-VI
RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero

Verona Centro Federale, Domenica 12/02/2006 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Atleta

AGUGIARO MATTIA
DONIN FRANCESCO
DALLA STELLA MARCO
PADOAN ROBERTO
GUARALDO EROS
PROVENZANO LUCA
LUPERINI MARCO
TOMASETTO CRISTIAN
BISSARO RICCARDO
CACCIOLA STEFANO
CARRADORE MIZIO
SCALABRIN GIULIO
BELLUZZO ANDREA
MORESCO STEFANO
BASSETTO MARCO
GUIDOLIN ALESSANDRO
TREVISAN DAVIDE

DE ANTONI LUCA
OCCHIOGROSSO ANDREA
BETTELLA MICHELE
LAMPARELLI MATTEO
POGGIANA ENRICO
BRUSCHI MATTEO
FERRARA MARCO
ROSSIGNOLI ANDREA
FAVERO FEDERICO
URBANI FRANCESCO
BARBAGIN FABIO

Serie

Anno

1990
1991
1988
1988
1989
1989
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1991
1990
1991
1992
1991
1991
1989
1991
1992
1988
1989
1991
1992
1992
1993
1992

Societa

S.S.D. GABBIANO S.R.L.
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
PLAIN TEAM VENETO
A.S.D. LEOSPORT
A.S.D. ROVIGONUOTO

FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI
SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA

A.S.D. LEOSPORT

FONDAZIONE M. BENTEGODI

RARI NANTES MAROSTICA

SPORT MANAGEMENT SPA SSD

PLAIN TEAM VENETO
A.S.D. LEOSPORT
A.S.D. LEOSPORT
A.S.D. ROVIGONUOTO

SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

PLAIN TEAM VENETO
A.S.D. ROVIGONUOTO

SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA

A.S.D. LEOSPORT

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D.

TEAM EUGANEO

Foglion. 1
08/01/2014

Cat.: Assoluti Maschi

Tempo Pti

01:55.00
01:55.95
01:57.99
01:58.00
01:58.61
02:02.43
02:02.82
02:03.04
02:03.19
02:03.96
02:04.14
02:04.32
02:04.40
02:04.47
02:04.67
02:07.14
02:07.32
02:09.20
02:09.46
02:11.18
02:11.80
02:13.92
02:14.46
02:15.34
02:27.97
02:32.07
02:34.74
02:44.92

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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